Allianz @)

ALLIANZ SALUD

Cuadro médico
LLEIDA

allianz.es
OdJomf XS



iNDICE

Informacion General

URGENCIAS

RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS

LLEIDA CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITALIZACION GENERAL

HOSPITALIZACION PSIQUIATRICA

ATENCION PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

PEDIATRIA

ENFERMERIA

ATENCION ESPECIALIZADA

ALERGOLOGIA

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

APARATO DIGESTIVO

CARDIOLOGIA

CIRUGIA CARDIOVASCULAR

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO
CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

CIRUGIA PEDIATRICA

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

ENDOCRINO Y NUTRICION
GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

MEDICINA INTERNA

NEFROLOGIA

NEUMOLOGIA

NEUROCIRUGIA

NEUROLOGIA

OFTALMOLOGIA

ONCOLOGIA MEDICA

OTORRINOLARINGOLOGIA

Fecha de generacion: 13/02/2025

>2

11
11
11
11
11
11
11
12
13
13
13
14
14
15
15
15
16
16
17
17
18
18
19
20
20
20
21
21
22
23
23



iNDICE

Informacion General

<3

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNOSTICO

TRATAMIENTOS ESPECIALES

LLEIDA PROVINCIA
AGRAMUNT

PSIQUIATRIA

REHABILITACION

REUMATOLOGIA

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

UROLOGIA

ANALISIS CLINICOS

ANATOMIA PATOLOGICA

DENSITOMETRIA OSEA

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

ECOCARDIOGRAFIA

ECOGRAFIA UROLOGICA

ERGOMETRIA

ESTUDIOS PREOPERATORIOS

HOLTER

MAMOGRAFIA

MEDICINA NUCLEAR

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. R.M.N

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C.

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

FISIOTERAPIA

LASERTERAPIA PROSTATICA

ONCOLOGIA RADIOTERAPICA

PODOLOGIA

PREPARACION Y RECUPERACION POSTPARTO

PSICOLOGIA

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Fecha de generacion: 13/02/2025

23
24
24
24
26
26
26
26
27
27
27
28
28
28
28
29
29
29
29
30
30
31
31
31
31
32
32
32
32
33
34
34



iNDICE

Informacion General

ALCARRAS

ALMACELLES

BALAGUER

BELLPUIG

CERVERA

EL PONT DE SUERT

GUISSONA

JUNEDA

LA POBLA DE SEGUR

LA SEU D'URGELL

LES BORGES BLANQUES
MOLLERUSSA

OLIANA

SOLSONA

SORT

TARREGA

TORA

TREMP

VILAGRASSA

iNDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Fecha de generacion: 13/02/2025

>4

35
36
36
38
39
40
40
42
42
42
a4
45
47
48
48
48
50
50
52
55









INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MEDICO

Este cuadro facultativo contiene el listado
de profesionales y centros sanitarios de
su provincia a los cuales tiene acceso para
recibir las prestaciones sanitarias que
precise.

Su actualizacién es diaria y puede estar
sujeto a variaciones (altas y bajas de
profesionales, cambios de domicilios, etc.)
por lo que recomendamos que antes de
solicitar cita consulte la ultima versién en
la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen
derecho a recibir Unicamente las presta-
ciones de los profesionales y centros sa-
nitarios que correspondan a las garantias
contratadas que constan en las Condicio-
nes Generales y Particulares de la Péliza.

AUTORIZACIONES

Para solicitar autorizacion para realizar
una prueba, tratamiento o ingreso hos-
pitalario que lo requiera es indispensable
que disponga de la prescripcion de un
facultativo del Cuadro Médico. Este deberd
entregarle un taléon MEDICARD en el que
debe figurar necesariamente la prueba

o tratamiento prescrito y el nombre del
profesional y su nimero de colegiado.

Teléfonos de interés
Servicio de atencién al cliente

Le informamos que en este documento
encontrara algunas lineas sobre especiali-
dades que no quedan garantizadas por su
Poliza. Son servicios adicionales de consul-
ta telefonica que pensamos que pueden
ser Utiles en la gestién de su Salud.

Para solicitar dia y hora de consulta
deberd llamar al teléfono del profesional
sanitario que precise e identificarse como
asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro
sanitario deberd acreditar su condicién de
asegurado mediante la presentacion de
su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si
le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compania puede
hacerlo por uno de los siguientes medios:
Teléfono 900 300 386

Correo electronico
autorizaciones@allianz.es

900 300 386

900 300 386

Teléfono de urgencias médicas
Teléfono para urgencias internacionales

+34 914 522 915







URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

LLEIDA

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:
900 810 074 / 900 300 386

Clinica Mi Nova Alianca

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973232943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

URGENCIAS HOSPITALARIAS PEDIATRICAS

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Clinica Mi Nova Alianga

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

<9

>URGENCIAS - LLEIDA <

URGENCIAS HOSPITALARIAS OBSTETRICO
- GINECOLOGICAS

Linea Médica de la Mujer: 900 300 386

Clinica Mi Nova Alianga

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232 943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

URGENCIAS HOSPITALARIAS
TRAUMATOLOGICAS

Médico 24 horas: 900 300 386

Clinica Mi Nova Alianga

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

Fecha de generacion: 13/02/2025



>URGENCIAS - LLEIDA<

URGENCIAS HOSPITALARIAS
PSIQUIATRICAS

Médico 24 horas: 900 300 386

C.1.S. Salud Mental

Avgda Alcalde Rovira Roure, 44
Tel.: 973 727 222

Fecha de generacion: 13/02/2025 >10



LLEIDA CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS
HOSPITALIZACION GENERAL

Clinica Mi Nova Alianga

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

HOSPITALIZACION PSIQUIATRICA

C.1.S. Salud Mental

Avgda Alcalde Rovira Roure, 44
Tel.: 973727 222

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Avantmedic

Bartolomé Dominguez, David
Miralbes Castera, Francisco Javier
Ruiz Pérez, Jesus

Turmo Ferndndez, Magda

Plaga Social, 3

Tel.: 973 728 090

Clinica Mi Nova Alianca

Font Seijas, José Gregorio
Gonzadlez Avila, Aregreina Josefina

<11

> MEDICINA GENERAL | LLEIDA CAPITAL <

Guillen Pérez, Angel Luis

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Clinica Perpetuo Socorro
Jiménez Pérez, Manuel

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279330-973 266 110

Labata Sarasa, Manuel Jesus

C/ Doctor Fleming, 27 Bajos
Tel.. 973 267 988

Medicalia

Fabregat Sanjuan, Joan Pere
Hamadi, Aly

Llorens Gragera, Natalia
Avgda Blondel, 98

Tel.: 973 268 599

Pinol Morera, Asuncion

C/ Alcalde Sol, 4 (Policlinic)
Tel.: 973 279 330-973 266 110

Ramoén Rosa, Juan José

C/ Prat de la Riba, 37 1°22
Tel.: 973 232300 - 973 234 040

Sague - Herrera
Herrera Sanchez, Maria Pilar

C/ Alcalde Sol, 4 (Policlinic)
Tel.: 973 279330-973 266 110

Fecha de generacion: 13/02/2025



> LLEIDA CAPITAL | PEDIATRIA <

Sanchiz Garcia, M? Rosa

C/ Torres de Sanui, 4 2°
Tel.: 973 230 642

Semur
Bamala Zuriguel, José Pedro
Perna Tarroc, Carlos

C/ Bobala, 1-1° 22
Tel.: 973 232 094
Tor | Palau, M2 Mercé

C/ Lluis Companys, 1 4t-A (Edifici Euroforum)
Tel.: 973 281 860 - 902 932 883

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Anguera Farran, Ramén

C/ Prat de la Riba, 79-81 (Cl Ponent)
Tel.. 973 247 181

Avantmeédic

Berenguer Queralto, Joan Josep
Campa Falcén, Nuria

De Dios Javiérre, Barbara
Gatius Tonda, Carlos

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centro Médico Vithas Lleida
Agusti Minguell, M? José

Civit Coldas, Maria Alba

Llusa Parramén, Anna M?

Riu Villanueva, Pilar

Avgda Tortosq, 4

Tel.: 973 266 300

Fecha de generacion: 13/02/2025

Civit Colds, Maria Alba

C/ Doctor Fleming, 1 2°
Tel.: 609 333 162

Clinica Mi Nova Alianga
Anguera Farran, Ramén

Duque de Estrada Riverén, Johan
Gatius Tonda, Carlos

Gros Esteban, Daniel

Monente Calvo, M. Angeles
Torrado Cotera, Olga

Avgda Prat de la Riba, 79-81

Tel: 973 232 943

Clinica Perpetuo Socorro
Anguera Farran, Ramén

Chine Segura, Maria

Ortega Rodriguez, José Maria

Samaranch Gallart, Fco. Javier
C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic

Tel.: 973 279 330- 973 266 110

Espai Pediatric
Anguera Farran, Ramén

C/ Ramoény Cajal, 6 Entrol.3
Tel.: 973 279 841

Gatius Tonda, Carlos

C/ Prat de la Riba, 79-81 (Cl Ponent)
Tel: 973 247 181

Gros Esteban, Daniel

C/ Prat de la Riba, 79-81 ( CL.Ponent)
Tel: 973 247 181

Hospital Vithas Lleida
Bilbao la Vieja Romdn, José Javier
Civit Colds, Maria Alba

>12



Riu Villanueva, Pilar

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

Orum Center
Paredes Carmona, Fernando

C/ Ballester, 9
Tel.: 973 238 385

Pediatrics Lleida
Chine Segura, Maria

Avgda Prat de la Ribag, 80-1°-12
Tel.: 973 675 967

ENFERMERIA

Avantmeédic

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centro Médico Vithas Lleida

Avgda Tortosa, 4
Tel.: 973 266 300

Clinic Lleida

Terrado Sebastidn, Maria Corporales

Avgda Tortosa, 15
Tel.: 973 930 366

Clinica Mi Nova Alianca

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

<13

> ALERGOLOGIA | LLEIDA CAPITAL <

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

Medicalia
Gracia Abella, Maria del Carmen

Avgda Blondel, 98
Tel.: 973 268 599

Semur
Martinez Esteve, Carla

C/ Bobala, 1-1° 22

Tel: 973232094

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Avantmeédic
Lara Alcén, Silvia

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Clinica Perpetuo Socorro
Alcoceba Borrds, Eva Luisa

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279 330-973 266 110

Fecha de generacion: 13/02/2025



> LLEIDA CAPITAL | APARATO DIGESTIVO <

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Centro Médico Vithas Lleida
Herndndez Osma, Esteban

Avgda Tortosaq, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianga
Britez Altamirano, Eduardo Daniel

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro
Guiu Callen, Fernando

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Clinica Perpetuo Socorro
Cordobés Gual, Jordi
Guiu Callen, Fernando

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279 330-973 266 110

Hospital Vithas Lleida

Herndndez Osma, Esteban

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

APARATO DIGESTIVO

Avantmedic

Abu - Suboh Abadia, Monder
Aracil Blanch, Carles

Lage Canedo, Leopoldo Manuel

Fecha de generacion: 13/02/2025

Mifana Calafat, José Maria

Plaga Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centro Médico Vithas Lleida
Rodriguez Oballe, Juan Armando

Avgda Tortosa, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianga
Pala Calvo, Joaquin

Queralt Freixanet, Juan Ramén
Ramirez Salazar, Consuelo

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279330-973 266 110

Martinez Cerezo, Francisco J.

C/ Alcalde Sol, 4
Tel.: 973 279330-973 266 110

Pala Calvo, Joaquin

C/ Bisbe Torres, 6 3°C
Tel.: 973 267 172

Palau Gras, Magin

C/ Alcalde Sol, 4 Policlinic
Tel.: 973 279330-973 266 110

>14



> CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO | LLEIDA CAPITAL <

Queralt Freixanet, Juan Ramén

C/ Alcalde Sol, 4 Policlinic
Tel.: 973 279 330-973 266 110

CARDIOLOGIA

Abardia Oliva, Francisco Javier

Ptge. Premsa, 5
Tel.: 973 238 929 - 973 727 927

Avantmeédic

Gambé Ruberte, Elena Patricia
Piqué Gilart, Manuel

Pueyo Balsells, Nuria

Rivera Aguilar, Kristian

Placa Social, 3

Tel.: 973 728 090

Centro Médico Vithas Lleida
Menéndez Ramirez, Diego Ernesto
Reinoso, Rodolfo Eduardo

Avgda Tortosq, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianga
Abardia Oliva, Francisco Javier
Aldoma Balasch, Albina

De la Puerta Gonzdlez - Mir9, Iris
Menéndez Ramirez, Diego Ernesto
Avgda Prat de la Riba, 79-81

Tel: 973 232 943

Clinica Perpetuo Socorro
Aldoma Balasch, Albina
Casanova Sandoval, Juan Manuel
Ferndndez Vives, M Montserrat

<15

Menéndez Ramirez, Diego Ernesto

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279 330-973 266 110

Diagnostic Cardiolégic
Cabau Rubies, Jacinto

C/ Valls D'andorra, 3 Bajos Puerta 2
Tel.: 973 273 016 - 973 224 222

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

CIRUGIA CARDIOVASCULAR

Clinica Mi Nova Alianga

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Avantmedic
Dealbert Aguilar, Alfred
Villalobos Mori, Rafael Noé

Plaga Social, 3
Tel.: 973 728 090

Brotons Carrera, Jaime

C/ Alcalde Sol, 4
Tel.: 973 279 330-973 266 110

Centro Médico Vithas Lleida
Batlle Solé, Ricardo

Escoll Rufino, Jordi

Iglesias Martinez, Edelmiro

Jara Quezada, Jimy

Fecha de generacion: 13/02/2025



> LLEIDA CAPITAL | CIRUGIA PEDIATRICA <

Muriel Alvarez, Pablo

Avgda Tortosaq, 4
Tel.: 973 266 300

Cirugia Colorrectal y Proctologia

Fermifidn Rodriguez, Antonio

C/ Alcalde Sol, 4
Tel.: 973 279330-973 266 110

Clinica Mi Nova Alianca
Canosa Morales, Carlos
Escartin Arias, Alfredo
Fermifidn Rodriguez, Antonio
Greoles Solé, Josep M?

Vela Polanco, Fulthon Frank
Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973232943

Clinica Perpetuo Socorro
Brotons Carrera, Jaime

Casals Garrigo, Ramén
Fermifdn Rodriguez, Antonio

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279 330-973 266 110

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

Pala Calvo, Joaquin

C/ Bisbe Torres, 6 3°C
Tel.: 973 267 172

Sierra Granén, José Enrique

C/ Alcalde Sol, 4 (Policlinic)
Tel.: 973 279 330- 973 266 110

Fecha de generacion: 13/02/2025

CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

Centro Odontolo. Maxilofacial
Ariza Banderas, Enric

C/ Bisbe Irurita, 17-1°
Tel.: 973 283 028

Judrez Escalona, Inmaculada

C/ Alcalde Sol, 6-2° E Clinica Mias
Tel.: 973 280 836

Sola Barri, Fernando

Plaga Ricard Vifies, 8 Altell
Tel.: 973 233 631

CIRUGIA PEDIATRICA

Avantmeédic
Salarich Pedemonte, Juan Carlos
Soledad Gutiérrez, Rocio

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centro Médico Vithas Lleida
Marco Navarro, Jose Vicente

Avgda Tortosa, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianga

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232 943

Clinica Perpetuo Socorro
Salarich Pedemonte, Juan Carlos

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

>16



> DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA | LLEIDA CAPITAL <

Clinica Perpetuo Socorro
Salarich Pedemonte, Juan Carlos

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279330-973 266 110

Hospital Vithas Lleida
Marco Navarro, Jose Vicente

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

Pediatrics Lleida
Tejera Gutiérrez, M® Solédad

Avgda Prat de la Riba, 80-1°-12
Tel.: 973 675 967

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

Avantmeédic
Biosca Estela, Helena
Carreiio Herndndez, M? Encarna

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Clinica Mi Nova Alianca
Sola Barri, Fernando

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Sola Barri, Fernando

Plaga Ricard Vifies, 8 Altell
Tel.: 973 233 631

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Aguayo Ortiz, Rafael

<17

Ferndndez Armenteros, José Manuel

Avgda Blondel, 98
Tel.: 973 268 599

Avantmeédic

Campo Pisa, Pedro L.
Goémez Martin, Ignacio
Moreno Ferndndez, Sara
Sanmartin Novell, Verénica
Soria Gri, Xavier

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Campo Pisa, Pedro L.

Plaga Sant Joan, 17 6°, 22
Tel.: 973 247 042 - 686 199 767

Centro Médico Vithas Lleida
Garcia de la Fuente, Maria Reyes

Avgda Tortosaq, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianga
Castillo Zamora, M? Eugenia
Porqueras Mata, José Maria

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro
Herndndez Ruiz, Maria Eugenia

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279 330-973 266 110

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

Fecha de generacion: 13/02/2025



> LLEIDA CAPITAL | GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA <

Mohamed Sarwat Najjari, Samir

G.P°. Rondaq, de, 85 2°D
Tel.: 973 264 173

Pediatrics Lleida
Herndandez Ruiz, Maria Eugenia

Avgda Prat de la Riba, 80-1°-1°
Tel.: 973 675 967

ENDOCRINO Y NUTRICION

Linea Médica Nutricional: 900 300 386

Avantmeédic
Jordana Pageés, Lluis
Santos Rey, Dolores

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Clinica Mi Nova Alianca
Lépez Cano, Carolina

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232 943

Clinica Perpetuo Socorro
Infiesta Garcia, Felipe

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279 330-973 266 110

Rius Riu, Ferran

C/ Alcalde Sol 4 (Policlinic)
Tel.: 973 279 330- 973 266 110

Fecha de generacion: 13/02/2025

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Avantmeédic

Antorn Santacana, M?® Teresa
Fabregat Treguany, Javier
Gonzdlez Tallada, Francesc Xavier
Melé Olivé, Laura

Pérez Aguado, Ana Rosa

Rosell Polo, Ricard

Vega Vdsquez, Jessica Paola

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Calvo Redol, Ana Rosa

C/ Doctor Fleming, 13 3°2°
Tel.: 973 279 487

Centro Médico Vithas Lleida
Aixalda Gelonch, Josep

Bernal Cantén, Marta

Carril Alberdi, ifiigo de Loyola
Cos Torrubiano, Albert

Garrido Corchon, Julio Fernando
Huguet Nevot, Paloma

Mallo Torrico, Juan Carlos
Marzo Lorente, Marina

Obén Castel, Beatriz

Prim Latorre, Alba

Sénchez Castell, Oscar

Avgda Tortosa, 4
Tel.: 973 266 300

>18



Clinic Lleida
Aixala Gelonch, Josep

Avgda Tortosa, 15
Tel.: 973 930 366

Clinica Mi Nova Alianca
Bresco Torras, Pedro

Canals de Ros, Marta

Colina Lamuno, Maria Trinidad
Godino Conte, Carlos

Haga, Juan Amancio

Marti Poch, Natalia

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro
Borderia Rabassa, Sandra
Cos Torrubiano, Albert

Pulido Terrado, Yasmina

Siso Raber, Christian
Tarazona Teixido, Jaime

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279330-973 266 110

Fabregat Treguany, Javier

C/ Vallcalent,15c¢
Tel.: 973 273 023

Godino Conte, Carlos

C/ Nou, 14-2°B

Tel.: 973 237 515

Herndiz Martinez, Andrés

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100

<19

> HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA | LLEIDA CAPITAL <

Herndiz Martinez, Andrés

C/ Alcalde Sol, 4 Policlinic
Tel.: 973 279 330-973 266 110

Hospital Vithas Lleida
Marzo Lorente, Marina

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

Huguet Nevot, Paloma

C/ Bisbe Torres, 2 Bajos
Tel.: 973 267 513

Maestre Mir, Emilio

Dr.Fleming, 13 3°2°
Tel.: 973 279 487

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

Avantmeédic
Marzo Alonso, Maria Cristina

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centro Médico Vithas Lleida

Luaiia Galan, Armando
Marco Betes, Victor

Avgda Tortosa, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianca
Sdnchez Villegas, Juan Manuel

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.. 973232943

Fecha de generacion: 13/02/2025



> LLEIDA CAPITAL | NEUMOLOGIA <

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

Sdnchez Villegas, Juan Manuel

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100

MEDICINA INTERNA

Avantmeédic
Abdulghani Martinez, Nadia

Plaga Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centro Médico Vithas Lleida
Nicolds Sanchez, Francisco

Avgda Tortosa, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianca
Sacristdn Garcia, Oscar

Sdez Huerta, Eduardo

Vila Bordalba, Olga

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro
Manresa Vidal, Naria

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279330-973 266 110

Diagnostic Cardiolégic
Sacristdn Garcia, Oscar

C/ Valls D'andorra, 3 Bajos Puerta 2
Tel.: 973 273 016 - 973 224 222

Fecha de generacion: 13/02/2025

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

Rubio Caballero, Manuel

C/ Alcalde Sol, 4 (Policlinic)
Tel.: 973 279 330-973 266 110

Torres Cortada, Gerard

C/ Alcalde Sol, 4 (Policlinic)
Tel.: 973 279 330-973 266 110

NEFROLOGIA

Avantmeédic
Del Carpio Salas, Jacqueline

Plaga Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centro Médico Vithas Lleida
Roig Carcel, Jordi

Avgda Tortosa, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianca
Del Carpio Salas, Jacqueline

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

NEUMOLOGIA

Avantmedic

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

> 20



Centro Médico Vithas Lleida
Durdn Alama, José M?

Avgda Tortosq, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianca
Flores Paredes, Marina

Pifarré Teixidd, Ricardo

Plana Bolba, Rosa Encarnacion

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro
Vila Justribo, Manuel

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279330-973 266 110

Durdn Alama, José M?

C/ Alcalde Sol, 4 (Policlinic)
Tel.: 973 279 330-973 266 110

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

NEUROCIRUGIA

> NEUROLOGIA | LLEIDA CAPITAL <

Centro Médico Vithas Lleida
Manzano Lépez Gonzdlez, Demian
Rodriguez Rubio, David

Avgda Tortosa, 4

Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianca
Manzano Lépez Gonzdalez, Demian
Rodriguez Rubio, David

Avgda Prat de la Riba, 79-81

Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro

Aguas Valiente, Jesus

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279330-973 266 110

Hospital Vithas Lleida
Undabeitia Huertas, José

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

NEUROLOGIA

Aguas Valiente, Jesus

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100

Avantmeédic
Martinez Madrigal, Milton Miguel

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

<21

Avantmeédic

Bagunya Durich, Josep

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Bagunya Durich, Josep

C/ Bisbe Torres, 2 1° 22
Tel.: 973 266 300

Fecha de generacion: 13/02/2025



> LLEIDA CAPITAL | OFTALMOLOGIA <

Centro Médico Vithas Lleida
Bagunya Durich, Josep

Avgda Tortosq, 4

Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianca
Gonzalez Mingot, Cristina
Purroy Garcia, Francisco

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232 943

Clinica Perpetuo Socorro
Bagunya Durich, Josep

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279 330-973 266 110

OFTALMOLOGIA

Centro Médico Vithas Lleida
Espinet Badia, Ramén

Gorro Miré, Assumpcid

Prat Bartolomeu, Joan

Rivas Prantte, Ana Carolina
Vilaltella Ortiz, Magi

Avgda Tortosa, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianca
Aguayo Alvarez, Javier José
Cutillas Castell, Merce
Hidalgo Tortosaq, José L.

Roca Cortés, Joan Ramon
Salas Carrascon, Abel

Serret Camps, Anna

Sole Gonzdlez, Lorena

Fecha de generacion: 13/02/2025

Ventura Abreu, Néstor

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Cutillas Castell, Merce

Ptge. Premsaq, 5-3°
Tel.: 655 568 338

ILO Instituto Lleida De Oftalmologia

Ferreruela Serrano, Angel Rafael

C/ Doctor Fleming, 14
Tel.: 973 245 380

Lleida Visio

Dyer Ricketts, Ariann Hania
Salas Carrascon, Abel
Avda. Prat de la Riba, 23
Tel.: 973 800 331

Oftalvist Coap Lleida
Aguado Garcia, Enrique

Alvarez de Toledo Elizalde, Juan
Canut Jordana, Isabel

De la Paz Dalisay, Maria Fideliz
Rodriguez Carrillo, M2 Dolores
C/ Alcalde Sol, 4

Tel.: 973 289014

Pediatrics Lleida
Sole Gonzalez, Lorena

Avgda Prat de la Riba, 80-1°-12
Tel.: 973 675 967

Ventosa Blasco, José A.

C/ Princep de Viana, 44
Tel.: 973 221 283

>22



ONCOLOGIA MEDICA

Hospital Vithas Lleida
Gasol Cudos, Ariadna
Tuset Der - Abrain, Noemi

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

OTORRINOLARINGOLOGIA

Avantmeédic

Bellera Vilar, Patricia

Bernat Gili, Antonio

Galindo Ortego, Xavier

Heredia Lopez, Giovanny Patricio
Moreno Galindo, Carla

Samara Pifol, Laura

Placa Social, 3

Tel.: 973 728 090

Centro Médico Vithas Lleida
Aguilera Aguilera, Gabriel Alejandro

Avgda Tortosa, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianca
Andreu Menciaq, Leandro
Farré Guiu, Anna

Ruiz Giner, Antonio

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232 943

Clinica Perpetuo Socorro
Garcia Gonzdlez, Begona

<23

> PSIQUIATRIA | LLEIDA CAPITAL <

Tudela Cabello, Kiara

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Clinica Perpetuo Socorro
Garcia Gonzdlez, Begoia

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279330-973 266 110

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

Pediatrics Lleida
Farré Guiu, Anna
Samara Pifol, Laura

Avgda Prat de la Ribag, 80-1°-12
Tel.: 973 675 967

Xam - Mar Alonso, Francisco

Avgda Blondel, 9
Tel.: 973 281 919 - 973 269 983

PSIQUIATRIA

Centro Médico Vithas Lleida
Irigoyen Otiflano, Marina

Avgda Tortosa, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Perpetuo Socorro
Pedra Camats, Angel

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279 330-973 266 110

Fecha de generacion: 13/02/2025



> LLEIDA CAPITAL | TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA <

Doménech Bisen, Josep Ramén

C/ Comerg, 13 2° 12
Tel.: 973 224 658

Orum Center
David, Moénica Delia

C/ Ballester, 9
Tel.: 973 238 385

REHABILITACION

Axis Fisioterapia

C/ Canonge Brugulat, 18 Baixos
Tel.: 973 273 502

Centre Kine

G.P°. Rondaq, de, 164
Tel.: 973 233703

REUMATOLOGIA

Avantmedic
Fornés Roca, Xavier

Plaga Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centro Médico Vithas Lleida
Rossellé Aubach, Lluis

Avgda Tortosa, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianca
Conde Seijas, Montserrat

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232 943

Fecha de generacion: 13/02/2025

Marqués Gil, David

C/ Alcalde Sol, 4
Tel.: 973 279 330-973 266 110

Montala Paula, Nuria

C/ Alcalde Sol, 4 Policlinic
Tel.: 973 279330-973 266 110

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Agraz Ferrer, Vicente

Avgda Francesc Macia, 19
Tel.: 973 228 020

Avantmeédic

Atilio Covaro, Augusto
Bailez Arias, Alberto
Bonjorn Marti, Marta
Colomina Morales, Jordi
Gonzdlez Rodriguez, Carlos
Mas Atance, Jaume

Oran Espuys, JesUs Maria
Pallisé Folch, Francesc
Schinder, Christian Abel

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Cardona Vernet, José M?

C/ Alcalde Sol, 4 (Policlinic)
Tel: 973 279330-973 266 110

Centro Médico Vithas Lleida
Burrial Piulats, Carlos

Cardona Vernet, José M?

Morales, Ramiro Enrique

Moscoso Gonzalez, Juan Francisco
Pineda Botero, David

> 24



> TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA | LLEIDA CAPITAL <

Puertas Viies, Alex

Avgda Tortosaq, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianca
Agraz Ferrer, Vicente

Cardona Vernet, José M?

Costa Olivet, Anna Maria
Costa Olivet, Camilo

De Bergua Domingo, Josep Maria
Garrido Rosana, Manuel
Morales, Ramiro Enrique
Navarro Masanell, Anna Maria
Pérez Villar, Ferran

Pineda Botero, David

Puertas Viies, Alex

Surroca Altes, Roman

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973232943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279 330-973 266 110

Costa Olivet, Camilo

C/ Alcalde Sol, 4 (Policlinic)
Tel: 973 279330-973 266 110

Ferndndez Martinez, José Juan

C/ Alcalde Sol, N° 4 (Policlinic)
Tel: 973 279330-973 266 110

Gomez Ribelles, Antonio José

C/ Alcalde Sol, N° 4 (Policlinic)
Tel.: 973 279 330- 973 266 110

Hospital Vithas Lleida
Moscoso Gonzalez, Juan Francisco

<25

Pineda Botero, David
Puertas Viies, Alex

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

Jove Talavera, Ramén

C/ Alcalde Sol, N° 4 (Policlinic)
Tel: 973 279330-973 266 110

Lafuente Cuenca, Adolfo

Avgda Blondel, 98
Tel.: 973 268 599

Marin Nasarre, José Jaime

C/ Alcalde Sol, N° 4 (Policlinic)
Tel: 973 279330-973 266 110

Pediatrics Lleida
De Bergua Domingo, Josep Maria

Avgda Prat de la Riba, 80-1°-12
Tel.: 973 675 967

Pérez Villar, Ferrdn

C/ Alcalde Sol, N° 4 (Policlinic)
Tel.: 973 279 330 - 973 266 110

Salo Cuenca, José Carlos

C/ Alcalde Sol, 4 Policlinic
Tel.: 973 279330 - 973 266 110

Servicios Médicos Traumare
Cardona Vernet, José M?
Esponsa Rosello, Jordi

Avgda Blondel, 98 Bjos.
Tel.: 973 268 599

Fecha de generacion: 13/02/2025



> LLEIDA CAPITAL | ANATOMIA PATOLOGICA <

UROLOGIA

Avantmeédic

Garcia Belmonte, David
Guajardo Guajardo, Jests
Masso Allende, Pedro
Pelegri Gabarro, Jaume

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centro Médico Vithas Lleida
Auguet Martin, Josep Maria
Berbegal Colas, Carlos

Boldalba Goméz, Joan Ramén
Palomera Ferndndez, Meritxell
Pascual Queralt, Merce

Recasens Guinjuan, José R.

Riera Ponsati, Marina

Avgda Tortosq, 4
Tel.: 973 266 300

Clinic Lleida

Garcia Belmonte, David
Pelegri Gabarro, Jaume

Vélez Guayasamin, Guillermo Sebastian

Avgda Tortosa, 15
Tel.: 973 930 366

Clinica Mi Nova Alianga

Garcia Belmonte, David

Gutiérrez Ferndandez, Marilyn del Valle
Pelegri Gabarro, Jaume

Pérez Marichal, Emilio

Sierra Labarta, Carmen Rocio

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232 943

Fecha de generacion: 13/02/2025

Clinica Perpetuo Socorro
Estigarribia Benitez, Cayo Augusto
Pascual Garcia, Javier

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic

Tel.: 973 279 330- 973 266 110

Gabinet Urologic - Lleida
Berbegal Colas, Carlos
Pascual Queralt, Merce
Recasens Guinjuan, José R.

Avgda Tortosa, 4 Vithas Salut
Tel.: 973 282 831

Hospital Vithas Lleida

Pascual Queralt, Mercé

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Laboratorio Dr. Echevarne

C/ Princep de Viana, 70-72 Bajos
Tel.: 973 010 000

ANATOMIA PATOLOGICA

Avantmedic

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Cerba Internacional

Avgda Prat de la Riba, 50
Tel.: 937 272 233

> 26



Laboratorio Echevarne

C/ Princep de Viang, 70-72
Tel.: 900 906 820

Ribe Subira, Adriana

C/ Alcalde Sol, 4 (Policlinic)
Tel.: 973 279 330-973 266 110

Synlab Lleida

C/ Alcalde Sol, 8
Tel.: 973 263 765

DENSITOMETRIA OSEA

Avantmeédic

Plaga Social, 3
Tel.: 973 728 090

Clinica Mi Nova Alianca
Ferrer Olivé, Jesls

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

Royo Alonso, José M?

C/ Alfred Perenyaq, 97
Tel.: 973 834 019 - 695 810 068

<27

> ECOCARDIOGRAFIA | LLEIDA CAPITAL <

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

Avantmeédic
Farré Llanes, Maria Teresa

Plaga Social, 3
Tel.: 973 728 090

Clinica Mi Nova Alianga

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Godino Conte, Carlos
C/ Nou, 14-2°B

Tel.: 973 237 515
Huguet Nevot, Paloma

C/ Bisbe Torres, 2 Bajos
Tel.: 973 267 513

Maestre Mir, Emilio

Dr.Fleming, 13 3°22
Tel.: 973 279 487

ECOCARDIOGRAFIA

Abardia Oliva, Francisco Javier

Ptge. Premsa, 5
Tel.: 973 238 929 - 973 727 927

Avantmeédic
Bascompte Claret, Ramén

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centro Médico Vithas Lleida

Avgda Tortosa, 4
Tel.: 973 266 300

Fecha de generacion: 13/02/2025



> LLEIDA CAPITAL | HOLTER <

Clinica Mi Nova Alianga
Abardia Oliva, Francisco Javier
Casasus Ramoén, Adolfo

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232 943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Diagnostic Cardiolégic
Cabau Rubies, Jacinto

C/ Valls D'andorra, 3 Bajos Puerta 2
Tel.: 973 273 016 - 973 224 222

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

ECOGRAFiA UROLOGICA

Avantmeédic
Guajardo Guajardo, Jests

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Clinica Mi Nova Alianca

Garcia Belmonte, David

Pelegri Gabarro, Jaume

Sancho Lépez, Carlota

Vélez Guayasamin, Guillermo Sebastian

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Fecha de generacion: 13/02/2025

ERGOMETRIA

Avantmeédic
Bascompte Claret, Ramén

Plaga Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centro Médico Vithas Lleida
Tomas Mauri, Jordi

Avgda Tortosaq, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianga
Abardia Oliva, Francisco Javier
Casasus Ramoén, Adolfo

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232 943

ESTUDIOS PREOPERATORIOS

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

HOLTER

Avantmedic
Bascompte Claret, Ramén

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centro Médico Vithas Lleida
Tomas Mauri, Jordi

Avgda Tortosa, 4
Tel.: 973 266 300

>28



> RADIOLOGIA CONVENCIONAL | LLEIDA CAPITAL <

Clinica Mi Nova Alianga
Abardia Oliva, Francisco Javier
Casasus Ramoén, Adolfo

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232 943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Diagnostic Cardiolégic
Cabau Rubies, Jacinto

C/ Valls D'andorra, 3 Bajos Puerta 2
Tel.: 973 273 016 - 973 224 222

MAMOGRAFIA

MEDICINA NUCLEAR

Centre Médic Diagnostic Alomar

C/ Alfarras, 4
Tel.: 973 245 010

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

Avantmeédic

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centro Médico Vithas Lleida

Avgda Tortosa, 4
Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianga

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232 943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Royo Alonso, José M?

C/ Alfred Perenyaq, 97
Tel.: 973 834 019 - 695 810 068

<29

Bagunya Durich, Josep

C/ Bisbe Torres, 2 1° 22
Tel.: 973 266 300

Centro Médico Vithas Lleida
Sdanchez Escobar, Carlos

Avgda Tortosaq, 4

Tel.: 973 266 300

Clinica Mi Nova Alianga
Lorente Lasala, Santiago

Avgda Prat de la Riba, 79-81

Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Avantmedic

Plaga Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centre Médic Diagnostic Alomar

C/ Alfarras, 4
Tel.: 973 245 010

Fecha de generacion: 13/02/2025



> LLEIDA CAPITAL | TOMOGRAFiA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C. <

Clinica Mi Nova Alianga

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

Medicalia

Avgda Blondel, 98
Tel.: 973 268 599

Royo Alonso, José M?

C/ Alfred Perenya, 97
Tel.: 973 834 019 - 695 810 068

Servicios Médicos Traumare
Royo Alonso, José M?

Avgda Blondel, 98 Bjos.
Tel.: 973 268 599

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.

R.M.N.

Avantmeédic

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centre Médic Diagnostic Alomar

C/ Alfarras, 4
Tel: 973 245010

Fecha de generacion: 13/02/2025

Clinica Mi Nova Alianga

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.
T.A.C.

Avantmeédic

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centre Médic Diagnostic Alomar

C/ Alfarras, 4
Tel.: 973 245010

Clinica Mi Nova Alianca
Ferrer Olivé, Jests

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

> 30



TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Avantmeédic

Aracil Blanch, Carles

Lage Canedo, Leopoldo Manuel
Mifiana Calafat, José Maria
Planella de Rubinat, Montserrat

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Clinica Mi Nova Alianca
Pala Calvo, Joaquin

Palau Gras, Magin

Queralt Freixanet, Juan Ramén

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Clinica Perpetuo Socorro
Maria Pavel, Ona

Martinez Cerezo, Francisco J.
Pala Calvo, Joaquin

Queralt Freixanet, Juan Ramén
Sese Abizanda, Eva

Zaragoza Velasco, Natividad
C/ Bisbe Messeguer, 3

Tel.: 973 266 100 - 973 266 110

Hospital Vithas Lleida

Rodriguez Oballe, Juan Armando

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

Martinez Cerezo, Francisco J.

C/ Alcalde Sol, 4
Tel.: 973 279 330-973 266 110

<31

> LASERTERAPIA PROSTATICA | LLEIDA CAPITAL <

Pala Calvo, Joaquin

C/ Bisbe Torres, 6 3°C
Tel.: 973 267 172

Queralt Freixanet, Juan Ramén

C/ Alcalde Sol, 4 Policlinic
Tel.: 973 279330-973 266 110

FISIOTERAPIA

Axis Fisioterapia

C/ Canonge Brugulat, 18 Baixos
Tel.: 973 273 502

Centre Kine
Segura Florensaq, Jordi

G.P°. Rondaq, de, 164
Tel.: 973 233703

Centro Rehabilitacion Traumare

Avgda Blondel, 98 Baixos
Tel.: 973 268 599

Therapy Trainer

Plaza Amics de Lleida, 3 Bajos
Tel.: 973 242 317

LASERTERAPIA PROSTATICA

Clinica Mi Nova Alianga

Vélez Guayasamin, Guillermo Sebastidn

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Fecha de generacion: 13/02/2025



> LLEIDA CAPITAL | PSICOLOGIA <

ONCOLOGIA RADIOTERAPICA

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

PODOLOGIA

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Avantmeédic
Marcelino Argemi, Arian
Masia Jordan, Cristina

Placa Social, 3
Tel.: 973 728 090

Centre Podologic de Ponent
Pallerols Sanchez, M? Luisa

C/ Sans i Ribes, 1 2° 22
Tel.: 973 232 330

Marti Bonet, M Angels

Anselm Clavé, 1 1° 32
Tel.: 973 242 156

Podolleida

Dolcet Ribes, Jonathan

C/ Prat de la Riba, 18
Tel.: 689 577 629

Vidal Salvador, Anna

C/ Doctor Fleming, 37 Entlo 1
Tel.: 973 300974

Fecha de generacion: 13/02/2025

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Avantmedic

Plaga Social, 3
Tel.: 973 728 090

Axis Fisioterapia

C/ Canonge Brugulat, 5 Baixos
Tel: 973 273 502

Centre Kine

G.P°. Rondaq, de, 164
Tel.: 973 233703

Clinica Mi Nova Alianga

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232943

Global Fisio

C/ Bard de Maials, 91
Tel.: 973 245 597

Hospital Vithas Lleida

C/ Bisbe Torres, 13
Tel.: 973 266 300

Moya Francino, Isaura

C/ Riu Ebre, 17 Bajos
Tel.: 624 272 262

PSICOLOGIA

Corbella Granados, Oscar

Avgda Blondel, 98
Tel.: 973 268 599

>32



CSM Terres de Lleida

Darraz El Mesaoudi, Zakariae
Marin Casas, Ares

G.P°. Rondaq, de, 152 Bajos
Tel.: 973 672 154

Gateu Charles, Annabel

> TRATAMIENTO DEL DOLOR | LLEIDA CAPITAL <

Montero Matamala, Antonio

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100

Vila Justribo, Francisco Javier

C/ Bisbe Messeguer, 3
Tel.: 973 266 100 - 973 280 757

Avgda Blondel, 98 Bajos. Centro Médico

Traumare
Tel.: 973 268 599

Orum Center
Amat Garcia, Francesc Xavier

C/ Ballester, 9
Tel.: 973 238385

Palau Sanchez, Alejandro

C/ Alcalde Sol, 4
Tel.: 973 279 330 - 643 983 228

Simeén Morera, Anna Maria

C/ Balmes, 44 3°12
Tel.: 628 297 336

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Clinica Perpetuo Socorro
Sdnchez Posada, Daniel

C/ Alcalde Sol, 4° Policlinic
Tel.: 973 279330-973 266 110

Mivi Lleida
Arana Lenis, Maria Constanza
Garcia Andrés, Manuel David

Avgda Prat de la Riba, 79-81
Tel.: 973 232 943

<33

Fecha de generacion: 13/02/2025



> AGRAMUNT | FISIOTERAPIA <

LLEIDA PROVINCIA

AGRAMUNT

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centre Médic Agramunt

C/ Angel Guimeraq, 3
Tel.: 973392103

ENFERMERIA

Centre Médic Agramunt

C/ Angel Guimeraq, 3
Tel.: 973 392 103

ATENCION ESPECIALIZADA
GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centre Médic Agramunt
Rovira Pampalona, Jennifer

C/ Angel Guimeraq, 3
Tel.: 973 392 103

MEDICINA INTERNA

Centre Médic Agramunt
Loscos Solé, Joan

C/ Angel Guimeraq, 3
Tel.. 973 392 103

Fecha de generacion: 13/02/2025

OFTALMOLOGIA

Centre Médic Agramunt
Velardez Diaz, Norberto Rubén

C/ Angel Guimeraq, 3
Tel.: 973392 103

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Centre Médic Agramunt

C/ Angel Guimeraq, 3
Tel.: 973 392 103

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

C.M. Agramunt

C/ Angel Guimeraq, 3
Tel.: 973392 103

Peu Sa

Ronda Comtes D'urgell, 4-B
Tel.: 973 392 689 - 973 010 000

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centre Médic Agramunt

C/ Angel Guimeraq, 3
Tel.: 973 392 103

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centre Médic Agramunt

C/ Angel Guimera, 3
Tel.: 973 392 103

>34



PODOLOGIA

> PODOLOGIA | ALCARRAS <

UROLOGIA

Torné Cortés, Teresita

Ronda Comtes D'urgell, 4 Baixos
Tel.: 973 392 689

ALCARRAS

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centre Médic Integral
Ribes Ribes, Montse

Avda. Catalunya, 135 Bjo. 1
Tel.: 973 784 292

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Centre Médic Integral
Campa Falcén, Nuria

Avda. Catalunya, 135 Bjo. 1
Tel.: 973 784 292

ATENCION ESPECIALIZADA
TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Centre Médic Integral
Modrego Aranda, Fco. Javier

Avda. Catalunyaq, 135 Bjo. 1
Tel.: 973 784 292

<35

Centre Médic Integral
Pascual Garcia, Javier

Avda. Catalunya, 135 Bjo. 1
Tel.: 973 784 292

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNOSTICO
ANALISIS CLINICOS

Centre Médic Integral (Recovital)

Avda. Catalunya, 137 B
Tel.: 973 784 292

ECOGRAFIA UROLOGICA

Centre Médic Integral
Pascual Garcia, Javier

Avda. Catalunya, 135 Bjo. 1
Tel.: 973 784 292

TRATAMIENTOS ESPECIALES
PODOLOGIA

Companys Borrell, Xavier

Plaza Toll, 6 Clinica Pas a Pas
Tel.: 973 820782

Fecha de generacion: 13/02/2025



> BALAGUER | DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA <

ALMACELLES

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Fisio Belén Baltasar Borell
Baltasar Borrell, Anna Belén

C/ Generalitat, 6 Baixos
Tel.: 973 741797

BALAGUER

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Doctus Consultoris de Catalunya
Garcia Pano, Josep
Romiguer Salmons, Montserrat

Avda. Pere I, 23 BAIXOS
Tel.: 973 447 513

Prisma
Muixi Mora, Anna

C/ Sant Lluis, 4 Baixos
Tel.: 973 302 979

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Doctus Consultoris de Catalunya
Llusa Parramén, Anna M?

Avda. Pere Ill, 23 BAIXOS
Tel: 973 447 513

Fecha de generacion: 13/02/2025

ENFERMERIA

Doctus Consultoris de Catalunya

Avda. Pere Ill, 23 BAIXOS
Tel.: 973 447 513

Prisma
Viladrosa | Montoy, Maria

C/ Sant Lluis, 4 Baixos
Tel.: 973 302 979

ATENCION ESPECIALIZADA
CARDIOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya

Avda. Pere Ill, 23 BAIXOS
Tel.: 973 447 513

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Doctus Consultoris de Catalunya

Avda. Pere Ill, 23 BAIXOS
Tel.: 973 447 513

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Farreny Vilamajo, Carme

Avda. Pere I, 23 BAIXOS
Tel.: 973 447 513

>36



GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

> ERGOMETRIA | BALAGUER <

UROLOGIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Doctus Consultoris de Catalunya
Mallo Torrico, Juan Carlos

Avda. Pere Ill, 23 BAIXOS
Tel.: 973 447 513

OFTALMOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Sdnchez Jayussi, Saskia

Avda. Pere lll, 23 BAIXOS
Tel.: 973 447 513

Prisma
Rodriguez Hueltes, Diego José

C/ Sant Lluis, 4 Baixos
Tel.: 973 302 979

OTORRINOLARINGOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Melgarejo Moreno, Pablo José

Avda. Pere Ill, 23 BAIXOS
Tel.: 973 447 513

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Costa Olivet, Camilo
Huertas Batlle, Alfonso

Avda. Pere lll, 23 BAIXOS
Tel.: 973 447 513

<37

Doctus Consultoris de Catalunya
Masso Allende, Pedro

Avda. Pere Ill, 23 BAIXOS
Tel: 973 447 513

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Laboratorio Dr. Echevarne

C/ Sant Luis, 4
Tel.: 973 302 979

ECOCARDIOGRAFIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Aldoma Balasch, Albina

Avda. Pere Ill, 23 BAIXOS
Tel: 973 447 513

ECOGRAFIA UROLOGICA

Doctus Consultoris de Catalunya
Masso Allende, Pedro

Avda. Pere Ill, 23 BAIXOS
Tel.: 973 447 513

ERGOMETRIA

Doctus Consultoris de Catalunya

Avda. Pere 1ll, 23 BAIXOS
Tel.: 973 447 513

Fecha de generacion: 13/02/2025



> BELLPUIG | PODOLOGIA <

HOLTER

Doctus Consultoris de Catalunya

Avda. Pere Ill, 23 BAIXOS
Tel: 973 447 513

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Doctus Consultoris de Catalunya

Avda. Pere I, 23 BAIXOS
Tel.: 973 447 513

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Delta Medics Sigma
Rodriguez Oliver, Neus

C/ Tarragona, 22 1r 2a
Tel.: 973 449 074

Fisalut

C/ Miracle, 3
Tel.: 973 450 639

FISIOCOMAS

Comas Oteiza, Rosa Maria

C/ Sant Crist, 22 Baixos
Tel.: 973 451 393

PODOLOGIA

Busquets Sandiumenge, Carme

Plaza Mercadal, 34 1° 22
Tel.: 973 445 247

Fecha de generacion: 13/02/2025

Doctus Consultoris de Catalunya
Cerda Dalmau, Borja

Avda. Pere I, 23 BAIXOS
Tel.: 973 447 513

Prisma
Gardefiés Llorens, Nuria

C/ Sant Lluis, 4 Baixos
Tel.: 973 302 979

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Sdanchez Gdlvez, Merceé

C/ Tarragona, 22 1°22
Tel.: 973 449 074 - 630 493 855

BELLPUIG

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Delta Medics Sigma

Pérez Martinez, Montserrat

Avda. Urgell, 4
Tel.: 973 337 066 - 973 337 006

PODOLOGIA

Cristina Nan, Laura

Avda. Urgell, 4 (Centre Urgell)
Tel.: 973 337 006

>38



PSICOLOGIA

> OFTALMOLOGIA | CERVERA <

ENFERMERIA

Solsona Pailils, Lluisa

C/ Valeri Serra, 53
Tel.: 651916 512

CERVERA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Fisiomed
Gil Serra, Marta

Avda. Mil.lenari de Catalunya, 43
(C.M.Fisomet)
Tel.: 973 533 086

Multimédics Cervera
Stefanyshyn Tovpyshko, Nataliya

Avda. Agramunt, 11
Tel.: 873991761

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Multimeédics Cervera
Atroshchenko Shushko, Viktoriya
Perna Tarroc, Carlos

Avda. Agramunt, 11
Tel.: 873991761

<39

Multimeédics Cervera
Camacho Riera, NuUria

Avda. Agramunt, 11
Tel.: 873991761

ATENCION ESPECIALIZADA
DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Multimeédics Cervera
Ferndndez Armenteros, José Manuel

Avda. Agramunt, 11
Tel.: 873991761

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Multimédics Cervera
Eyzaguirre Samillan, Fernando

Avda. Agramunt, 11
Tel.: 873 991 761

NEFROLOGIA

Multimeédics Cervera
Del Carpio Salas, Jacqueline Mariela

Avda. Agramunt, 11
Tel.: 873991761

OFTALMOLOGIA

Multimedics Cervera
Ortiz Torres, Fernando

Avda. Agramunt, 11
Tel.: 873 991761

Fecha de generacion: 13/02/2025



> GUISSONA | MEDICINA GENERAL <

OTORRINOLARINGOLOGIA

Multimédics Cervera

Avda. Agramunt, 11
Tel.: 873991761

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Multimeédics Cervera
Fillat Casas, Pere

Avda. Agramunt, 11
Tel.: 873 991761

UROLOGIA

Multimeédics Cervera
Recasens Guinjuan, José R.

Avda. Agramunt, 11
Tel.: 873991761

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Laboratorio Dr. Echevarne

Avda. Mil.lenari de Catalunya, 43
(C.M.Fisomet)
Tel.: 973 533 086

ECOGRAFiA UROLOGICA

Multimédics Cervera
Recasens Guinjuan, José R.

Avda. Agramunt, 11
Tel.: 873991761

Fecha de generacion: 13/02/2025

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Fisiomed

Avda. Mil.lenari de Catalunya, 43
(C.M.Fisomet)
Tel.: 973 533 086

PODOLOGIA

Multimédics Cervera
Petit Llop, Ricard
Roig Bertran, Marta

Avda. Agramunt, 11
Tel.: 873991761

EL PONT DE SUERT

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

CRF Ribagorca

Castell Barrero, Alex

C/ Monestir Lavaix, 1 Bajos
Tel.: 676 058 362

GUISSONA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

HLA Centre Médic Guissona

Ramb. Segadors, 57
Tel.: 873 450 201

> 40



PEDIATRIA

> FISIOTERAPIA | GUISSONA <

OFTALMOLOGIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

HLA Centre Médic Guissona

Ramb. Segadors, 57
Tel.: 873 450 201

ATENCION ESPECIALIZADA

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

HLA Centre Médic Guissona

Ramb. Segadors, 57
Tel.: 873 450 201

OTORRINOLARINGOLOGIA

HLA Centre Médic Guissona

Ramb. Segadors, 57
Tel.: 873 450 201

ENDOCRINO Y NUTRICION

Linea Médica Nutricional: 900 300 386

HLA Centre Médic Guissona

Ramb. Segadors, 57
Tel.: 873 450 201

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

HLA Centre Médic Guissona

Ramb. Segadors, 57
Tel.: 873 450 201

MEDICINA INTERNA

HLA Centre Médic Guissona

Ramb. Segadors, 57
Tel.: 873 450 201

<41

HLA Centre Médic Guissona

Ramb. Segadors, 57
Tel.: 873 450 201

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

HLA Centre Médic Guissona

Ramb. Segadors, 57
Tel.: 873 450 201

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

HLA Guissona

Ramb. Segadors, 57 Accés per CAP Guissona

Tel.: 873 450 201

Laboratorio Dr. Echevarne

C/ Fluvia, 16 (Lab.Dr.Pujol)
Tel.: 973 550 666

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Serveis Meédics de Guissona
Cercos Sera, Joan

C/ Rambla Segadors, 57
Tel.: 973 551 595

Fecha de generacion: 13/02/2025



> LA SEU D'URGELL | CARDIOLOGIA <

PODOLOGIA

HLA Centre Médic Guissona
Rosell Lavaquiol, Gisela

Ramb. Segadors, 57
Tel.: 873 450 201

PSICOLOGIA

HLA Centre Médic Guissona
Vila Miravent, Josep

Ramb. Segadors, 57
Tel.: 873 450 201

JUNEDA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Pérez Aldoma, Juan

C/ Folch | Torres, 13
Tel.: 973 150 128

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Fundacié Serveis de Suport

C/ Angel Guimera, 40
Tel.:973 150316

Fecha de generacion: 13/02/2025

LA POBLA DE SEGUR

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Masep Pupilo
Huguet Solé, Judit

C/ Catalunyaq, 14 Planta 4 Puerta 1
Tel.: 620 003 928

LA SEU D'URGELL

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Doctus Consultoris de Catalunya
Bonet Porqueras, Montserrat

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

ENFERMERIA

Doctus Consultoris de Catalunya

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

ATENCION ESPECIALIZADA
CARDIOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Glell Peris, F. Javier

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

> 42



CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Doctus Consultoris de Catalunya
Aixas Obiols, Joan

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Garcia Souto, Fernando
Lorente Lavirgen, Ana Isabel

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

GINECOLOGIA

Linea Médica de la Mujer: 900 300 386

Vila Bach, Antoni

C/ Comtat D'Urgell, 10 1° 22
Tel.: 973 351 551

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Doctus Consultoris de Catalunya
Vila Bach, Antoni

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

NEUMOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Roig Cutillas, Jorge

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

<43

> ANALISIS CLINICOS | LA SEU D'URGELL <

OFTALMOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Arcalis Llort, Ramén

Iglesias Barreto, José Alfredo

Marin Valdés, Maria Elena

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27

Tel.: 973 350 250

OTORRINOLARINGOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Huertas Batlle, Alfonso
Sirvent Sdnchez, Santiago

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

UROLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Pérez Marichal, Emilio

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Laboratorio Dr. Echevarne

C/ Baixada el Moli, S/N
Tel.: 973 361 002

Fecha de generacion: 13/02/2025



> LES BORGES BLANQUES | ANALISIS CLINICOS <

ANATOMIA PATOLOGICA

Laboratorio Echevarne

C/ Baixada del moli, S/N
Tel.: 900 906 820

ECOCARDIOGRAFIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Giiell Peris, F. Javier

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

ECOGRAFIA UROLOGICA

Doctus Consultoris de Catalunya
Pérez Marichal, Emilio

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

ERGOMETRIA

Doctus Consultoris de Catalunya

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

HOLTER

Doctus Consultoris de Catalunya

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Doctus Consultoris de Catalunya

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

Fecha de generacion: 13/02/2025

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Delta Medics Sigma
Morales Trullols, Mireia

Avda. Salaroira, 77
Tel.: 973 352 807

PODOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Cerda Dalmau, Borja

C/ Joaquin Viola Lafuerza, 27
Tel.: 973 350 250

LES BORGES BLANQUES

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Farré Mateos, Jaume
Labranya Beltran, Antoni Josep

C/ Ensenyancga, 4 Esc A
Tel.: 973 141 018

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Farré Labranya Metges

C/ Ensenyanca, 4
Tel..973 141018

> 44



TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Fisalut

C/ Raval Del Carmen, 16 Baixos
Tel.: 973 142 856

MOLLERUSSA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Centre Médic Pla D'Urgell

Pascual Lépez, Josep

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

Garcia Astorna, Javier
Tomds Mazcaray, José Maria

C/ Muralla, 2-12
Tel.. 973711 641
Herrero Binaburo, José M?

Avda. Garrigues, 12 1° 22
Tel.: 973 711 260

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Centre Médic Pla D'Urgell
Atroshchenko Shushko, Viktoriya

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

<45

> CARDIOLOGIA | MOLLERUSSA <

Herrero Binaburo, José M?

Avda. Garrigues, 12 1° 22
Tel.: 973 711 260

Herrero Binaburo, José M?

C/ Muralla, 2-12
Tel.: 973 711 641

ENFERMERIA

Centre Médic Pla D'Urgell

Garcia Tomadas, Ingrid

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

Pallas Martin, Laura

C/ Muralla, 2-12
Tel: 973711641

ATENCION ESPECIALIZADA
ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Centre Médic Pla D'Urgell

Llort Pont, Carme

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

CARDIOLOGIA

Centre Médic Pla D'Urgell

Abardia Oliva, Francisco Javier

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

Fecha de generacion: 13/02/2025



> MOLLERUSSA | TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA <

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Centre Médic Pla D'Urgell
Dealbert Aguilar, Alfred

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Centre Médic Pla D'Urgell

Campo Pisa, Pedro L.

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

MEDICINA INTERNA

OFTALMOLOGIA

Centre Médic Pla D'Urgell
Sala Tapies, David

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

OTORRINOLARINGOLOGIA

Centre Médic Pla D'Urgell

Bellera Vilar, Patricia
Moreno Galindo, Carla

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

REHABILITACION

Centre Médic Pla D'Urgell
Vila Bordalba, Olga

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

NEUROCIRUGIA

Centre Médic Pla D'Urgell

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

NEUROLOGIA

Centre Médic Pla D'Urgell
Bagunya Durich, Josep

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

Fecha de generacion: 13/02/2025

Centre Médic Pla D'urgell

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

REUMATOLOGIA

Centre Médic Pla D'Urgell

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Centre Médic Pla D'Urgell

Hinojosa Subra, Antonio

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

> 46



UROLOGIA

> FISIOTERAPIA | OLIANA <

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centre Médic Pla D'Urgell

Guajardo Guajardo, Jests

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Laboratorio Dr. Echevarne

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

ECOCARDIOGRAFIA

Centre Médic Pla D'Urgell

Abardia Oliva, Francisco Javier

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

ECOGRAFiA UROLOGICA

Centre Médic Pla D'Urgell

Guajardo Guajardo, Jests

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

MAMOGRAFIA

Centre Médic Pla D'Urgell

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

<47

Centre Médic Pla D'Urgell

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centre Médic Pla D'urgell

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

PODOLOGIA

Badia Llena, Carlos
Boudjema, Syntia

C/ Muralla, 2-12
Tel.: 973 711 641

Centre Médic Pla D'Urgell
Miquel Galit6, Montse

Avda. Canal, 11 A
Tel.: 973 602 550

OLIANA

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Espai Salut
Porcel Vilaré, Angela

Avda. Solsones, 39
Tel.: 973 470777

Fecha de generacion: 13/02/2025



> TARREGA | ENFERMERIA <

SOLSONA

ATENCION ESPECIALIZADA
GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

TARREGA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Linea Médica: 900 300 386

Ripoll Espiau, Xavier

Ctra. Manresa, 49 Bajos
Tel.: 973 480 933

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Previsal

C/ Alcalde de Moles, 18
Tel.: 973 481 529

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Corporacio Fisiogestion - Solsona

Plaga Guitart, 1
Tel.: 973 481 172

SORT

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Consultori Médic Pirineus
Orteu Quesada, Judith

C/ Nuestra Sefiora de Montserrat, 14 Baixos

Tel.: 973 620 549 - 607 438 890

Fecha de generacion: 13/02/2025

Centre Médic Tarrega
Mestres Gabarro, Teresa

Avda. Catalunya, 74-76 Baixos
Tel.: 973312 825

Doctus Consultoris de Catalunya
Domingo Castro, Josep
Torné Vilagrasa, Elvira

C/ Joan Maragall, 6
Tel.: 973310786

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Doctus Consultoris de Catalunya
Ignatyeva, Victoriya

C/ Joan Maragall, 6
Tel.: 973310786

ENFERMERIA

Centre Médic Tarrega

Avda. Catalunya, 74-76 Baixos
Tel.: 973 312 825

Doctus Consultoris de Catalunya

C/ Joan Maragall, 6
Tel: 973310786

> 48



ATENCION ESPECIALIZADA
DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Castany Pich, Anna

Farreny Vilamajo, Carme

C/ Joan Maragall, 6

Tel.: 973 310786

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Doctus Consultoris de Catalunya
Mallo Torrico, Juan Carlos

C/ Joan Maragall, 6
Tel.: 973310786

OFTALMOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Sanchez Jayussi, Saskia

C/ Joan Maragall, 6
Tel.: 973 310786

OTORRINOLARINGOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Melgarejo Moreno, Pablo José

C/ Joan Maragall, 6
Tel.: 973310786

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Centre Médic Tarrega
Trullols Tarragé, Laura

<49

> ERGOMETRIA | TARREGA <

Trullos Batllé, José Maria

Avda. Catalunya, 74-76 Baixos
Tel.: 973 312 825

Doctus Consultoris de Catalunya
Huertas Batlle, Alfonso

C/ Joan Maragall, 6
Tel.: 973310786

UROLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Masso Allende, Pedro

C/ Joan Maragall, 6
Tel.: 973 310 786

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Centre Médic Tarrega

Avda. Catalunya, 74-76 Baixos
Tel.: 973 312 825

ECOGRAFIA UROLOGICA

Doctus Consultoris de Catalunya
Masso Allende, Pedro

C/ Joan Maragall, 6
Tel: 973310786

ERGOMETRIA

Doctus Consultoris de Catalunya

C/ Joan Maragall, 6
Tel.:973 310786

Fecha de generacion: 13/02/2025



> TREMP | ENFERMERIA <

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centre Médic Tarrega

Avda. Catalunya, 74-76 Baixos
Tel.: 973312 825

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centre Médic Tarrega

Avda. Catalunya, 74-76 Baixos
Tel.: 973 312 825

Fisalut

C/ Migdiq, S/n
Tel.: 973 312 564

PODOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Cerda Dalmau, Borja

C/ Joan Maragall, 6
Tel.:973 310786

Gassié Aiguadé, Monica

Avda. Raval del Carme, 79 A
Tel.: 973 501 490

PSICOLOGIA

Eroles Guixé, Ramén

C/ Carrasco | Formiguera, 1
Tel.: 663 191 095

Fecha de generacion: 13/02/2025

TORA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Aibar Gistas, José Javier

C/ Dr.Solé Forn,2 1
Tel.: 973 473 333

TREMP

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Doctus Consultoris de Catalunya
Garcia Pano, Josep

Avda. Espafia, 6 BAIXOS
Tel.: 973 650 360

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Doctus Consultoris de Catalunya
Llusa Parramén, Anna M?

Avda. Espafia, 6 BAIXOS
Tel.: 973 650 360

ENFERMERIA

Doctus Consultoris de Catalunya

Avda. Espafia, 6 BAIXOS
Tel.: 973 650 360

>50



ATENCION ESPECIALIZADA
CARDIOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Casasus Ramén, Adolfo

Avda. Espafia, 6 BAIXOS
Tel.: 973 650 360

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Baliu Piqué, Carola
Farreny Vilamajo, Carme

Avda. Espafia, 6 BAIXOS
Tel.: 973 650 360

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Doctus Consultoris de Catalunya
Lal Trehan, Sanjay

Avda. Espafia, 6 BAIXOS
Tel.: 973 650 360

OFTALMOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Arcalis Llort, Ramoén

Avda. Espafia, 6 BAIXOS
Tel.: 973 650 360

OTORRINOLARINGOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Melgarejo Moreno, Pablo José

Avda. Espaia, 6 BAIXOS
Tel.: 973 650 360

<51

> ERGOMETRIA | TREMP <

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Costa Olivet, Camilo

Diaz Brito, Arturo

Fernandez Alvarez, Pedro

Avda. Espafia, 6 BAIXOS

Tel.: 973 650 360

UROLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Boldalba Goméz, Joan Ramoén

Avda. Espafia, 6 BAIXOS
Tel.: 973 650 360

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ECOCARDIOGRAFIA

Doctus Consultoris de Catalunya

Avda. Espafia, 6 BAIXOS
Tel.: 973 650 360

ECOGRAFIA UROLOGICA

Doctus Consultoris de Catalunya
Boldalba Goméz, Joan Ramoén

Avda. Espafia, 6 BAIXOS
Tel.: 973 650 360

ERGOMETRIA

Doctus Consultoris de Catalunya

Avda. Espafia, 6 BAIXOS
Tel.: 973 650 360

Fecha de generacion: 13/02/2025



> VILAGRASSA | GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA <

HOLTER

PEDIATRIA

Doctus Consultoris de Catalunya

Avda. Espafia, 6 BAIXOS
Tel.: 973 650 360

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Doctus Consultoris de Catalunya

Avda. Espafia, 6 BAIXOS
Tel.: 973 650 360

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centre de Fisioterapia David Fité
Fité Arrebola, David

C/ Montsech, 14 Baixos
Tel.: 661588 175

PODOLOGIA

Doctus Consultoris de Catalunya
Cerda Dalmau, Borja

Avda. Espaia, 6 BAIXOS
Tel.: 973 650 360

VILAGRASSA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Vitamedic

C/ Ondaraq, 2
Tel.: 973 311 894

Fecha de generacion: 13/02/2025

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Vitamedic
Berenguer Queralto, Joan Josep

C/ Ondaraq, 2
Tel:973 311894

ENFERMERIA

Vitamedic
Pujado Grau, Anna

C/ Ondaraq, 2
Tel.: 973311894

ATENCION ESPECIALIZADA

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Vitamedic
Carmona Navarro, Daniel

C/ Ondaraq, 2
Tel: 973311 894

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Vitamedic
Aguayo Ortiz, Rafael

C/ Ondaraq, 2
Tel.: 973311894

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Vitamedic
Bresco Torras, Pedro
Izquierdo Argelich, Ricard

>52



> PSICOLOGIA | VILAGRASSA <

Rovira Pampalona, Jennifer

C/ Ondaraq, 2
Tel.: 973311 894

TRATAMIENTOS ESPECIALES

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Vitamedic
Pujado Grau, Anna

C/ Ondaraq, 2
Tel.: 973311 894

PSICOLOGIA

Vitamedic
Acosta Llopart, Gilma
Gomez Barbero, Anna

C/ Ondaraq, 2
Tel.: 973311 894

<53 Fecha de generacion: 13/02/2025






INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Abardia Oliva, Francisco Javier: 15,
27,28, 29, 45, 47

Abdulghani Martinez, Nadia: 20

Abu - Suboh Abadia, Monder: 14
Acosta Llopart, Gilma: 53

Agraz Ferrer, Vicente: 24, 25
Aguado Garcia, Enrique: 22

Aguas Valiente, Jesus: 21

Aguayo Alvarez, Javier José: 22
Aguayo Ortiz, Rafael: 17, 52
Aguilera Aguilera, Gabriel Alejandro:
23

Agusti Minguell, M? José: 12

Aibar Gistas, José Javier: 50

Aixala Gelonch, Josep: 18, 19

Aixas Obiols, Joan: 43

Alcoceba Borras, Eva Luisa: 13
Aldoma Balasch, Albina: 15, 37
Alvarez de Toledo Elizalde, Juan: 22
Amat Garcia, Francesc Xavier: 33
Andreu Mencia, Leandro: 23
Anguera Farran, Ramoén: 12

Antorn Santacana, M@ Teresa: 18
Aracil Blanch, Carles: 14, 31

Arana Lenis, Maria Constanza: 33
Arcalis Llort, Ramoén: 43, 51

Ariza Banderas, Enric: 16

Atilio Covaro, Augusto: 24
Atroshchenko Shushko, Viktoriya: 39,
45

Auguet Martin, Josep Maria: 26
Avantmedic: 13, 20, 26, 27, 29, 30, 32
Axis Fisioterapia: 24, 31, 32

Badia Llena, Carlos: 47

Bagunya Durich, Josep: 21, 22, 29, 46
Bailez Arias, Alberto: 24

Baliu Piqué, Carola: 51

Baltasar Borrell, Anna Belén: 36
Bamala Zuriguel, José Pedro: 12
Bartolomé Dominguez, David: 11
Bascompte Claret, Ramon: 27, 28
Batlle Solé, Ricardo: 15

Bellera Vilar, Patricia: 23, 46
Berbegal Colas, Carlos: 26
Berenguer Queralto, Joan Josep: 12,

<55

52

Bernal Cantén, Marta: 18

Bernat Gili, Antonio: 23

Bilbao la Vieja Roman, José Javier: 12
Biosca Estela, Helena: 17

Boldalba Goméz, Joan Ramén: 26, 51
Bonet Porqueras, Montserrat: 42
Bonjorn Marti, Marta: 24

Borderia Rabassa, Sandra: 19
Boudjema, Syntia: 47

Bresco Torras, Pedro: 19, 52

Britez Altamirano, Eduardo Daniel: 14
Brotons Carrera, Jaime: 15, 16
Burrial Piulats, Carlos: 24

Busquets Sandiumenge, Carme: 38
C.1.S. Salud Mental: 10, 11

C.M. Agramunt : 34

Cabau Rubies, Jacinto: 15, 28, 29
Calvo Redol, Ana Rosa: 18
Camacho Riera, Nuria: 39

Campa Falcén, Nuria: 12, 35

Campo Pisa, Pedro L.: 17, 46

Canals de Ros, Marta: 19

Canosa Morales, Carlos: 16

Canut Jordana, Isabel: 22

Cardona Vernet, José M?@: 24, 25
Carmona Navarro, Daniel: 52
Carreio Hernandez, M2 Encarna: 17
Carril Alberdi, ifigo de Loyola: 18
Casals Garrigo, Ramoén: 16
Casanova Sandoval, Juan Manuel: 15
Casasus Ramoén, Adolfo: 28, 29, 51
Castany Pich, Anna: 49

Castell Barrero, Alex: 40

Castillo Zamora, M? Eugenia: 17
Centre Kine: 24, 32

Centre Medic Agramunt: 34

Centre Médic Diagnostic Alomar: 29,
30

Centre Médic Integral (Recovital) : 35
Centre Medic Pla D'Urgell: 46, 47
Centre Medic Pla D'urgell: 46, 47
Centre Medic Tarrega: 48, 49, 50
Centro Médico Vithas Lleida: 13, 27,
29

Fecha de generacion: 13/02/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Centro Rehabilitacién Traumare: 31
Cerba Internacional: 26

Cercos Sera, Joan: 41

Cerda Dalmau, Borja: 38, 44, 50, 52
Chine Segura, Maria: 12, 13

Civit Colas, Maria Alba: 12

Clinica Mi Nova Alianga: 9, 11, 13, 15,
16, 27, 29, 30, 32

Clinica Perpetuo Socorro: 9, 11, 13,
14, 25, 27, 28, 29, 30

Colina Lamuno, Maria Trinidad: 19
Colomina Morales, Jordi: 24

Comas Oteiza, Rosa Maria: 38
Companys Borrell, Xavier: 35

Conde Seijas, Montserrat: 24
Corbella Granados, Oscar: 32
Cordobés Gual, Jordi: 14

Corporacio Fisiogestion - Solsona: 48
Cos Torrubiano, Albert: 18, 19

Costa Olivet, Anna Maria: 25

Costa Olivet, Camilo: 25, 37, 51
Cristina Nan, Laura: 38

Cutillas Castell, Merce: 22

Darraz El Mesaoudi, Zakariae: 33
David, Monica Delia: 24

De Bergua Domingo, Josep Maria: 25
De Dios Javiérre, Barbara: 12

De la Paz Dalisay, Maria Fideliz: 22
De la Puerta Gonzalez - Miro, Iris: 15
Dealbert Aguilar, Alfred: 15, 46

Del Carpio Salas, Jacqueline Mariela:
39

Del Carpio Salas, Jacqueline: 20
Diaz Brito, Arturo: 51

Doctus Consultoris de Catalunya: 36,
37, 38,42, 43, 44, 48, 49, 50, 51, 52
Dolcet Ribes, Jonathan: 32
Doménech Bisen, Josep Ramén: 24
Domingo Castro, Josep: 48

Duque de Estrada Riverén, Johan: 12
Duran Alama, José M2: 21

Dyer Ricketts, Ariann Hania: 22
Eroles Guixé, Ramon: 50

Escartin Arias, Alfredo: 16

Escoll Rufino, Jordi: 15

Fecha de generacion: 13/02/2025

Espinet Badia, Ramoén: 22

Esponsa Rosellé, Jordi: 25
Estigarribia Benitez, Cayo Augusto: 26
Eyzaguirre Samillan, Fernando: 39
Fabregat Sanjuan, Joan Pere: 11
Fabregat Treguany, Javier: 18, 19
Farré Guiu, Anna: 23

Farré Labranya Metges: 44

Farré Llanes, Maria Teresa: 27
Farré Mateos, Jaume: 44

Farreny Vilamajo, Carme: 36, 49, 51
Fermifian Rodriguez, Antonio: 16
Fernandez Alvarez, Pedro: 51
Fernandez Armenteros, José Manuel:
17, 39

Fernandez Martinez, José Juan: 25
Fernandez Vives, M@ Montserrat: 15
Ferrer Olivé, Jesus: 27, 30
Ferreruela Serrano, Angel Rafael: 22
Fillat Casas, Pere: 40

Fisalut: 38, 45, 50

Fisiomed: 40

Fité Arrebola, David: 52

Flores Paredes, Marina: 21

Font Seijas, José Gregorio: 11
Fornés Roca, Xavier: 24

Fundaci6 Serveis de Suport: 42
Galindo Ortego, Xavier: 23

Gambo Ruberte, Elena Patricia: 15
Garcia Andrés, Manuel David: 33
Garcia Astorna, Javier: 45

Garcia Belmonte, David: 26, 28
Garcia Gonzalez, Begofia: 23
Garcia Pano, Josep: 36, 50

Garcia Souto, Fernando: 43

Garcia Tomas, Ingrid: 45

Garcia de la Fuente, Maria Reyes: 17
Gardenés Llorens, Nuria: 38

Garrido Corchon, Julio Fernando: 18
Garrido Rosana, Manuel: 25

Gasol Cudos, Ariadna: 23

Gassio Aiguadé, Monica: 50

Gateu Charles, Annabel: 33

Gatius Tonda, Carlos: 12

Guell Peris, F. Javier: 42, 44

>56



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Gil Serra, Marta: 39

Global Fisio: 32

Godino Conte, Carlos: 19, 27
Gomez Barbero, Anna: 53

Gomez Martin, Ignacio: 17

Gomez Ribelles, Antonio José: 25
Gonzalez Avila, Aregreina Josefina: 11
Gonzalez Mingot, Cristina: 22
Gonzalez Rodriguez, Carlos: 24
Gonzalez Tallada, Francesc Xavier: 18
Gorro Mir6, Assumpcio: 22

Gracia Abella, Maria del Carmen: 13
Greoles Solé, Josep M?: 16

Gros Esteban, Daniel: 12

Guajardo Guajardo, Jesus: 26, 28, 47
Guillen Pérez, Angel Luis: 11

Guiu Callen, Fernando: 14

Gutiérrez Fernandez, Marilyn del
Valle: 26

HLA Centre Médic Guissona: 40, 41
HLA Guissona : 41

Haga, Juan Amancio: 19

Hamadi, Aly: 11

Heredia Lopez, Giovanny Patricio: 23
Hernaiz Martinez, Andrés: 19
Hernandez Osma, Esteban: 14
Hernandez Ruiz, Maria Eugenia: 17,
18

Herrera Sanchez, Maria Pilar: 11
Herrero Binaburo, José M?2: 45
Hidalgo Tortosa, José L.: 22
Hinojosa Subra, Antonio: 46
Hospital Vithas Lleida: 9, 11, 13, 15,
16, 17, 20, 21, 23, 27, 28, 30, 32
Huertas Batlle, Alfonso: 37, 43, 49
Huguet Nevot, Paloma: 18, 19, 27
Huguet Solé, Judit: 42

Iglesias Barreto, José Alfredo: 43
Iglesias Martinez, Edelmiro: 15
Ignatyeva, Victoriya: 48

Infiesta Garcia, Felipe: 18

Irigoyen Otifiano, Marina: 23
Izquierdo Argelich, Ricard: 52

Jara Quezada, Jimy: 15

Jiménez Pérez, Manuel: 11

<57

Jordana Pageés, Lluis: 18

Jove Talavera, Ramoén: 25

Juarez Escalona, Inmaculada: 16
Labata Sarasa, Manuel Jesus: 11
Laboratorio Dr. Echevarne: 26, 37, 40,
41, 43, 47

Laboratorio Echevarne: 27, 44
Labranya Beltran, Antoni Josep: 44
Lafuente Cuenca, Adolfo: 25

Lage Canedo, Leopoldo Manuel: 14,
31

Lal Trehan, Sanjay: 51

Lara Alcon, Silvia: 13

Llorens Gragera, Natalia: 11

Llort Pont, Carme: 45

Llusa Parramoén, Anna M2: 12, 36, 50
Lépez Cano, Carolina: 18

Lorente Lasala, Santiago: 29
Lorente Lavirgen, Ana Isabel: 43
Loscos Solé, Joan: 34

Luafia Galan, Armando: 19

Maestre Mir, Emilio: 19, 27

Mallo Torrico, Juan Carlos: 18, 37, 49
Manresa Vidal, Nuria: 20

Manzano Lépez Gonzalez, Demian: 21
Marcelino Argemi, Arian: 32

Marco Betes, Victor: 19

Marco Navarro, Jose Vicente: 16, 17
Maria Pavel, Ona: 31

Marin Casas, Ares: 33

Marin Nasarre, José Jaime: 25
Marin Valdés, Maria Elena: 43
Marqués Gil, David: 24

Marti Bonet, M? Angels: 32

Marti Poch, Natalia: 19

Martinez Cerezo, Francisco J.: 14, 31
Martinez Esteve, Carla: 13

Martinez Madrigal, Milton Miguel: 21
Marzo Alonso, Maria Cristina: 19
Marzo Lorente, Marina: 18, 19

Mas Atance, Jaume: 24

Masia Jordan, Cristina: 32

Masso Allende, Pedro: 26, 37, 49
Medicalia: 30

Melé Olivé, Laura: 18

Fecha de generacion: 13/02/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Melgarejo Moreno, Pablo José: 37, 49,

51

Menéndez Ramirez, Diego Ernesto: 15

Mestres Gabarro, Teresa: 48
Mifiana Calafat, José Maria: 14, 31
Miquel Galité, Montse: 47

Miralbes Castera, Francisco Javier: 11

Modrego Aranda, Fco. Javier: 35
Mohamed Sarwat Najjari, Samir: 18
Monente Calvo, M. Angeles: 12
Montala Paula, Nuria: 24

Montero Matamala, Antonio: 33
Morales Trullols, Mireia: 44
Morales, Ramiro Enrique: 24, 25
Moreno Fernandez, Sara: 17
Moreno Galindo, Carla: 23, 46
Moscoso Gonzalez, Juan Francisco:
24,25

Moya Francino, Isaura: 32

Muixi Mora, Anna: 36

Multimédics Cervera: 40

Muriel Alvarez, Pablo: 16

Navarro Masanell, Anna Maria: 25
Nicolas Sanchez, Francisco: 20
Obon Castel, Beatriz: 18

Oran Espuys, Jesus Maria: 24
Ortega Rodriguez, José Maria: 12
Orteu Quesada, Judith: 48

Ortiz Torres, Fernando: 39

Pala Calvo, Joaquin: 14, 16, 31
Palau Gras, Magin: 14, 31

Palau Sanchez, Alejandro: 33
Pallas Martin, Laura: 45

Pallerols Sanchez, M? Luisa: 32
Pallis6 Folch, Francesc: 24
Palomera Fernandez, Meritxell: 26
Paredes Carmona, Fernando: 13
Pascual Garcia, Javier: 26, 35
Pascual Lépez, Josep: 45
Pascual Queralt, Mercé: 26

Pedra Camats, Angel: 23

Pelegri Gabarro, Jaume: 26, 28
Pérez Aguado, Ana Rosa: 18
Pérez Aldoma, Juan: 42

Pérez Marichal, Emilio: 26, 43, 44

Fecha de generacion: 13/02/2025

Pérez Martinez, Montserrat: 38
Pérez Villar, Ferran: 25

Perna Tarroc, Carlos: 12, 39

Petit Llop, Ricard: 40

Peu Sa: 34

Pifarré Teixid6, Ricardo: 21

Pineda Botero, David: 24, 25

Pifiol Morera, Asuncion: 11

Piqué Gilart, Manuel: 15

Plana Bolba, Rosa Encarnacion: 21
Planella de Rubinat, Montserrat: 31
Porcel Vilaré, Angela: 47
Porqueras Mata, José Maria: 17
Prat Bartolomeu, Joan: 22
Previsal: 48

Prim Latorre, Alba: 18

Puertas Vifies, Alex: 25

Pueyo Balsells, Nuria: 15

Pujado Grau, Anna: 52, 53

Pulido Terrado, Yasmina: 19
Purroy Garcia, Francisco: 22
Queralt Freixanet, Juan Ramoén: 14,
15, 31

Ramirez Salazar, Consuelo: 14
Ramén Rosa, Juan José: 11
Recasens Guinjuan, José R.: 26, 40
Reinoso, Rodolfo Eduardo: 15
Ribe Subira, Adriana: 27

Ribes Ribes, Montse: 35

Riera Ponsati, Marina: 26

Ripoll Espiau, Xavier: 48

Riu Villanueva, Pilar: 12, 13

Rius Riu, Ferran: 18

Rivas Prantte, Ana Carolina: 22
Rivera Aguilar, Kristian: 15

Roca Cortés, Joan Ramon: 22
Rodriguez Carrillo, M@ Dolores: 22
Rodriguez Hueltes, Diego José: 37
Rodriguez Oballe, Juan Armando: 14,
31

Rodriguez Oliver, Neus: 38
Rodriguez Rubio, David: 21

Roig Bertran, Marta: 40

Roig Carcel, Jordi: 20

Roig Cutillas, Jorge: 43

>58



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Romiguer Salmons, Montserrat: 36
Rosell Lavaquiol, Gisela: 42

Rosell Polo, Ricard: 18

Rosselld Aubach, Lluis: 24

Rovira Pampalona, Jennifer: 34, 53
Royo Alonso, José M?: 27, 29, 30
Rubio Caballero, Manuel: 20

Ruiz Giner, Antonio: 23

Ruiz Pérez, Jesus: 11

Sacristan Garcia, Oscar: 20

Séaez Huerta, Eduardo: 20

Sala Tapies, David: 46

Salarich Pedemonte, Juan Carlos: 16,
17

Salas Carrascon, Abel: 22

Salo Cuenca, José Carlos: 25
Samara Pifiol, Laura: 23
Samaranch Gallart, Fco. Javier: 12
Sanchez Castello, Oscar: 18
Sanchez Escobar, Carlos: 29
Sanchez Galvez, Merce: 38
Sanchez Jayussi, Saskia: 37, 49
Sanchez Posada, Daniel: 33
Sanchez Villegas, Juan Manuel: 19, 20
Sanchiz Garcia, M? Rosa: 12
Sancho Loépez, Carlota: 28
Sanmartin Novell, Veroénica: 17
Santos Rey, Dolores: 18

Schinder, Christian Abel: 24
Segura Florensa, Jordi: 31

Serret Camps, Anna: 22

Sese Abizanda, Eva: 31

Sierra Grafion, José Enrique: 16
Sierra Labarta, Carmen Rocio: 26
Simeo6n Morera, Anna Maria: 33
Sirvent Sanchez, Santiago: 43
Siso Raber, Christian: 19

Sola Barri, Fernando: 16, 17

Sole Gonzalez, Lorena: 22
Soledad Gutiérrez, Rocio: 16
Solsona Palils, Lluisa: 39

Soria Gri, Xavier: 17

Stefanyshyn Tovpyshko, Nataliya: 39
Surroca Altes, Roman: 25

Synlab Lleida: 27

<59

Tarazona Teixido, Jaime: 19
Tejera Gutiérrez, M Solédad: 17
Terrado Sebastian, Maria Corporales:
13

Therapy Trainer: 31

Tomas Mauri, Jordi: 28

Tomas Mazcaray, José Maria: 45
Tor | Palau, M@ Mercé: 12

Torné Cortés, Teresita: 35

Torné Vilagrasa, Elvira: 48
Torrado Cotera, Olga: 12

Torres Cortada, Gerard: 20
Trullols Tarragd, Laura: 49
Trullos Batllé, José Maria: 49
Tudela Cabello, Kiara: 23

Turmo Fernandez, Magda: 11
Tuset Der - Abrain, Noemi: 23
Undabeitia Huertas, José: 21
Vega Vasquez, Jessica Paola: 18
Vela Polanco, Fulthon Frank: 16
Velardez Diaz, Norberto Rubén: 34
Vélez Guayasamin, Guillermo
Sebastian: 26, 28, 31

Ventosa Blasco, José A.: 22
Ventura Abreu, Néstor: 22

Vidal Salvador, Anna: 32

Vila Bach, Antoni: 43

Vila Bordalba, Olga: 20, 46

Vila Justribo, Francisco Javier: 33
Vila Justribo, Manuel: 21

Vila Miravent, Josep: 42
Viladrosa | Montoy, Maria: 36
Vilaltella Ortiz, Magi: 22
Villalobos Mori, Rafael Noé: 15
Vitamedic: 52

Xam - Mar Alonso, Francisco: 23
Zaragoza Velasco, Natividad: 31

Fecha de generacion: 13/02/2025



